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Alle/agli allieve/i delle classi seconde, terze e quarte e alle loro famiglie 
Ai docenti 

Al personale ATA  
Circolare 326 

Oggetto: sportelli di matematica e fisica classi seconde, terze e quarte – Periodo febbraio – marzo 
2024 
 

Si comunica che, a partire dal 26 febbraio, inizieranno gli sportelli pomeridiani di matematica e 
di fisica rivolti alle classi seconde, terze e quarte dell’Istituto. 
Per poter partecipare agli sportelli, gli/le studenti dovranno prenotarsi entro le ore 14,00 del giorno 
precedente, tramite l’invio di una mail al/alla docente responsabile del corso. 
Ad ogni incontro saranno ammessi al massimo 10 partecipanti. 
Durante gli sportelli gli/le studenti iscritti/e potranno avere chiarimenti in riferimento agli argomenti 
trattati in classe, avere supporto nella risoluzione di esercizi e problemi. Si può partecipare 
singolarmente o in piccoli gruppi di studenti della stessa classe. 
Per una maggiore efficacia del lavoro, si chiede di venire muniti del materiale (libri e quaderni). 
Gli incontri si svolgeranno nella sede centrale e in quella di corso Picco, secondo quanto indicato nella 
tabella. 

Attenzione: lo sportello sarà attivato con un numero minimo di 3 studenti. Se il giorno precedente 
non si sarà raggiunto il numero minimo di iscritti, l’incontro sarà annullato e gli eventuali studenti 
prenotati riceveranno mail di disdetta dal docente. 

 

data orario luogo docente mail 

26/2 14.40-16.10 Sede Cuppari a.cuppari@liceogobetti.it 

29/2 14.40-16.10 c.Picco Casalegno c.casalegno@liceogobetti.it 

5/3 14.40-16.10 Sede Capra a.capra@liceogobetti.it 

7/3 14.40-16.10 c.Picco Casalegno c.casalegno@liceogobetti.it 

12/3 14.40-16.10 Sede Capra a.capra@liceogobetti.it 

14/3 14.40-16.10 c.Picco Pagliano c.pagliano@liceogobetti.it 

18/3 14.40-16.10 Sede Cuppari a.cuppari @liceogobetti.it 

21/3 14.40-16.10 c.Picco Pagliano c.pagliano@liceogobetti.it 

26/3 
 

14.40-16.10 
 

Sede Berruti g.berruti@liceogobetti.it 
SOLO MATEMATICA 

27/3 14.40-16.10 c.Picco Farina l.farina@liceogobetti.it 

 
 

l Dirigente Scolastico 
Ing. Angelantonio Magarelli 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 
del D.Lgs n. 39/199 
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